                                                           Сведения о проведении закупок товаров, работ, услуг МП ЗР «Севержилкомсервис»  за апрель 2015 г.
                                                                     
ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ОТЧЕТ О ЗАКУПКАХ
для размещения на сайте предприятия (в соответствии с ч. 19. ст. 4 Федерального закона от 18 июля 2011 года 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»)
                                Количественная и стоимостная характеристика проведения закупок товаров, работ, услуг
	

№
строки
	

Наименование показателей
	

Всего закупок
	Торговые процедуры
	Неторговые процедуры
	Прямой договор (закупки до 100 т.р. и у единственного поставщика
	
Договоры, заключенные заказчиком по результатам закупки у субъектов малого
и среднего предпринимательства

	
	
	
	
Конкурс
	
Аукционы
	
Запрос цен
	
Запрос предложений
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	                                                                                      I. Количество заключенных договоров
	

	   1
	Количество заключенных договоров,  в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	  1.1
	-по результатам закупок в электронной форме
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	  1.2
	-прочие
	59
	3
	0
	0
	0
	56
	0

	    2
	Итого: 
	60
	3
	1
	0
	0
	56
	0

	                                                                       II.Стоимостная характеристика закупок, код по ОКЕИ: 383
	

	3
	Общая стоимость договоров, заключенных по результатам закупок, с учетом несостоявшихся закупок, в том числе:
	


	
	
	
	
	
	

	3.1
	-по результатам закупок, проведенных в электронной форме
	4 500 000,00
	0
	4 500000,00
	0
	0
	0
	
0


	3.2
	-прочие
	202 379 821,09
	202 332 849,09
	0
	0
	0
	46 972,00
	0

	4
	Итого:
	206 879 821,09
	202 332 849,09
	4 500000,00
	0
	0
	46 972,00
	0



  


Генеральный директор
МП ЗР «Севержилкомсервис»                                                                                                                                                                      С.Л. Калашников
